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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer og færdigvarer i
kølerum, temperaturer i kølerum og gennemgået procedure for
varemodtagelse af kølevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om tydeligt adskillelse mellem håndvask og
opvask.

Kontrolleret opbevaring og adskillelse af allergener på lageret.
Følgende er konstateret: Virksomheden har tydeligt mærket
hylderne med information om allergener. Poserne med
allergene ingredienser er lukket med klips, men der fremgår
stadig "støv" på poserne således der vil være risiko for
kontaminering af andre fødevarer på lageret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for kontaminering.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler og
udstyr samt gennemgået virksomhedens procedure for
rengøring af udstyr. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om procedure for rengøring af udstyr, herunder
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vægt imellem håndtering af allergene ingredienser.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig overtrædelse.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrollere generelt vedligeholdelse af udstyr. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Hylder i Fresh Dairy (yoghurt) kølerum fremstår med rust. virksomheden oplyser at der
er bestilt en ny som er på vej.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret udpegede OPRP´er for fremstilling af gouda ost samt set
dokumentation for temperatur kontrol ved varemodtagelse af mælk og fløde. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret vareprøver (ost & yoghurt) er mærket med batchnummer,
produktionsdato, holdbarhedsdato, opbevaringstemperatur, information om allergener og oplysninger om
ansvarlig virksomhed. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


